’ ) C e j i
Ministeric de “Eeueaciin Seeoly o O%

(%ziﬂeﬁ)’/(/(((/ %;/wéfya’a Ml(ma/ DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"

K REGISTRADO

AZUCENA PERALTA

CRectarade

Buenos Aires, 15 de marzo de 2012.

VISTO la Resolucién N° 1134/2011 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Avellaneda, relacionada con la situacién del alumno Marcelo Horacio ARIAS,

y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno curs6 y aprobd los seminarios, sin dar
cumplimiento al plazo establecido para la finalizacion de la carrera.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefanza en su dictamen
del 14 de marzo de 2012, aconsejo refrendar la Resoluciéon N° 1134/2011 de la Facultad
Regional Avellaneda.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 1134/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Avellaneda y convalidar el cursado y aprobacion de los seminarios,

sin dar cumplimiento a los plazos establecidos para la culminacion de la carrera



“2012 - Afio de Homenaje al doctor D. MANUEL BELGRANO"

* REGISTRADO
‘%%'l\l(")'/()fl‘ﬂ e (é;%m(wéﬂfﬂ/ CI(QMQQ Ce QL-‘& M
. 2 AZUCENA PERALTA
Cliveriidad -%(T/zaéfyjﬁa pj%iﬁwa/ DIRECTORA APOYO CONSEJQ SUPERIOR
@ éﬁ/ﬂ}qm/ﬂ

Especializacion en Tecnologia de los Alimentos, al alumno Marcelo Horacio ARIAS,
Legajo N° 70235.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 376/2012

UTN
M.K.

AUS. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



